

# Avis de décès de Madame Stéphanie ABRAHAM DAVID

#### Publié le 7 mai 2025



#### **Stéphanie ABRAHAM**

Caen (14) - Balleroy-sur-Drôme (14) - Bayeux (14)

Philippe Abraham, son époux; Clément et Baptiste, ses fils adorés; Emile et Thérèse David, ses parents; Laurence et Pascal Rouxeville, Dominique et Franck Devrièse, Thierry et Marie-Claire David, ses sœurs, son frère, ses beaux-frères, sa belle-soeur; Joële Abraham, sa belle-maman; Laurent Abraham, François Abraham, ses beaux-frères; ses neveux et nièces, toute la famille, ses amis ont la douleur de vous faire part du décès de

#### **Stéphanie ABRAHAM**

née DAVID survenu le 5 mai 2025, à l'aube de ses 55 ans.
La cérémonie religieuse sera célébrée lundi 12 mai 2025, à 14 heures, en l'église de Vaubadon de Balleroy-sur-Drôme, suivie d'un dernier hommage à 16 heures, au crématorium de Bayeux. Vos témoignages de sympathie seront reçus sur un registre. Stéphanie repose à la Maison funéraire du Bessin, route de Balleroy au Molay-Littry. Pas de plaques.
Que des fleurs naturelles.
Cet avis tient lieu de faire-part et de remerciements.
18 rue du 11 novembre, 14000 Caen.

#### Déroulement des funérailles de Madame Stéphanie ABRAHAM DAVID

### Lieu de repos

1

MAISON FUNERAIRE DU BESSIN - ETS MESLIN, 1701 Route de Balleroy, 14330 Le Molay-Littry

## Cérémonie religieuse

2

Église Sainte-Anne de VAUBADON, le 12 mai 2025 à 14:00 L'Église, 14490 Balleroy-sur-Drôme

#### Crémation

3

Crématorium de Bayeux, le 12 mai 2025 à 16:00 4 Chemin de la Cambette, 14400 Bayeux